令和元年 12月吉日

会員各位

（ 公社）日本医業経営コンサルタント協会

東京都支部 支部長  眞鍋  一

東京都支部主催 地域研究交流会 開催のご案内

 （公社）日本医業経営コンサルタント協会 東京都支部では、地域研究交流会を下記要領にて開催いたします。 多くの

会員の方々がご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

会員各位におかれましては、当協会本部に履修認定（4 時間・受講料 12,000 円）の申請をしておりますので、継続研

修としてご参加いただくことも可能です。なお、地域研究交流会でございますので、当協会会員よりご紹介いただいた医

療機関・関連団体等の方々は無料でご参加いただけます。

 また、終了後は懇親会を行いますので、会員間の交流を深めていただければ幸いです。

～ 開催要領 ～

日 時：令和 2年 2月 7日（金）13時 00分開始（受付開始 12時）

場 所：AP市ヶ谷 8階 Room A（東京都千代田区五番町 1-10市ヶ谷大郷ビル）

    JRその他各線 市ヶ谷駅より徒歩 1分

地図 https://www.tc-forum.co.jp/ap-ichigaya/access/

内 容： 12:00～13:00 受付

      13:10～14:10 研究会発表

① 業務改善・収益改善・人材育成研究会 東京都支部会員 古梶 剛士 先生

② 病院コンサルタント育成研究会      東京都支部理事 谷 進二 先生

③ 病院環境改善研究会            東京都支部理事 嶋野 明正 先生

      14:20～15:50 講義 1「介護医療院の現状と展望」

医療法人社団三喜会 理事長、鶴巻温泉病院 院長、日本介護医療院協会 会長  鈴木 龍太先生

16:00～17:30 講義 2「地域医療構想と介護医療院」

九州大学 名誉教授  尾形 裕也先生

      17:30～19:30 懇親会

【継続研修として参加される会員の方へ】

① 単位認定 4時間、受講料 12,000円となります。1講義ごとのお申し込みはございません。

② 申込書に、事前に指定口座へ振込み後、郵便振替払込金受領書または銀行振込の控を添付の上、メールまたは

FAXにてお送りください。入金に関するトラブル防止のため、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

③ 請求書・領収書の希望は申込用紙の備考欄に記載をお願いいたします。

④ 当日は、日本医業経営コンサルタント証票（ＩＣカード）または継続研修受講カードにより受付を行いますので、必ず

持参して下さい。

【連絡先】 (公社) 日本医業経営コンサルタント協会 東京都支部

      （一社）眞鍋国際医療総合研究所 内  事務局 古川(コガワ)・鈴木 宛

T E L ０３－３２３９－５９１１  F A X ０３－３２３９－５９１３                       以 上

https://www.tc-forum.co.jp/ap-ichigaya/access/

会員番号

ＴＥＬ

Ｅ-ｍａｉｌ

所　属　先

住　　所

【備 考 欄】

講義1

講義2

振 込 先 ：  みずほ銀行　足立支店　普通　１８３０９１１

加 入 者 名： 公益社団法人　日本医業経営コンサルタント協会　東京都支部

通 信 欄 ： 以下のご記入を必ずお願いたします。

『会員№(   　  )』、『　　お　名　前　　』

※事業所名でお振込みになる際には、受講される方のお名前もご記入ください。

　電話・電子メールによるお問い合わせ

　TEL : 03-3239-5911　　E-mail : m-kokusai@juno.ocn.ne.jp

17：30～19：30

 □　出席（無料）

□　欠席
懇親会

「地域医療構想と介護医療院」

□　会員（12,000円)
□　一般（無料）

研究会発表

(公社)日本医業経営コンサルタント協会　東京都支部　地域研究交流会申込書

申し込み日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏　　　名

13：10～17：30

申込締切　1/31（金）

●会員（参加料：12,000円　：4時間履修認定）

●一般（参加料：無料　　　※履修認定なし）

E-mail　m-kokusai@juno.ocn.ne.jp または F A X　０３－３２３９－５９１３

ＦＡＸ

〒

領収書、請求書希望の場合は、希望の旨と送付先・宛名を記載してください。請求書の場
合、振込み予定日も記載してください。

いずれかに☑をお願いします。

当資料は東京都支部で行なう研修会のために活用するもので、それ以外では使用いたしません。

　東京都支部事務局

＊銀行ご利用明細票を貼り付けてください＊

「介護医療院の現状と展望」

東京都支部事務局　　宛

	020207地域研究交流会申込書.pdf
	020207地域研究交流会開催案内.pdf